[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2021                                                                                                          № 3/16
Ставрово

	О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 26.09.2019 №14/65 «Об утверждении  порядка   формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня  муниципального имущества поселка   Ставрово, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 26.09.2019 №14/65 «Об утверждении  порядка   формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня  муниципального имущества поселка   Ставрово, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «постановляю» заменить на слова «Совет народных депутатов решил:»;

1.2. в приложении пункт 2.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Имущество, включенное в Перечень, предоставляется лицам, указанным в части 1 статьи 18 и части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации поселка Ставрово.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Ставрово                                                                       П.А. Павлов